按照《现金及发行股份购买资产协议》及《盈利预测补偿协议》等约定，在

触发盈利补偿的年度，则公司对力玛网络进行减值测试。根据大信会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的《重大资产重组标的资产深圳市力玛网络科技有限公司

减值测试专项审核报告》（大信专审字[2020]第 34-00046 号），截至 2019 年 12

月 31 日，重大资产重组标的资产力玛网络估值扣除补偿期限内标的资产股东增

资、减资、接受赠与以及利润分配的影响后，力玛网络发生减值 76,169.72 万元。

（3）补偿事项说明及确认

根据上述公式及盈利预测实现情况数据可算出：截至 2019 年 12 月 31 日力

玛网络原股东因业绩未达标累积应补偿金额为 52,728.50 万元。截至 2019 年 12

月 31 日力玛网络 100%股权减值金额为 76,169.72 万元，减值额大于累积盈利补

偿金额，故根据《盈利预测补偿协议》的相关约定，确定力玛网络实际应补偿金

额为 76,169.72 万元，其中以股份方式补偿的金额为 59,913.22 万元，对应应补

偿的股份数为 25,936,027 股，以现金方式补偿的金额为 16,256.50 万元。

公司于近日收到力玛网络部分补偿义务人马伟晋、力玛智慧发来的《确认函》，

其对补偿款中以股份方式补偿的应补偿股份数 19,335,299 股予以确认，本次拟

先行补偿的股份数为 16,335,299 股，并同意由公司以 1元价格回购并注销。

五、 本次部分业绩承诺对应补偿股份回购注销已履行的相关审批程序

公司于2020年7月1日召开了第五届董事会第三十九次会议及第五届监事会

第十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分业绩承诺对应补偿股份的议案》。

六、 本次分别以 1元回购并注销的股份

综上，本次应以 1 元回购并注销的股份合计 20,123,759 股，由补偿义务人

根据相关交易协议约定进行补偿。具体补偿情况如下：

序号 标的公司 股东名称 本次拟回购并注销的股份数量

1

远洋传媒

李卫国 1,387,599

2 奥星合伙 1,716,190

3 众行合伙 684,671

小计 3,788,460

1
力玛网络

马伟晋 8,150,042

2 力玛智慧 8,185,257

小计 16,335,299

总计 20,123,759

本次涉及回购注销的股东5名，相关业绩承诺对应补偿股份由公司向上述补

偿义务人分别以1元人民币回购。上述回购的股份已于2020年7月21日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

七、 本次回购注销后股本结构变动表

股本变动明细
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股 169,449,240 28.72% -20,123,759 149,325,481 26.20%

高管锁定股 98,650,571 16.72% -- 98,650,571 17.31%

首发后限售股 70,798,669 12.00% -20,123,759 50,674,910 8.89%

二、无限售流通股 420,524,525 71.28% -- 420,524,525 73.80%

三、总股本 589,973,765 100.00% -20,123,759 569,850,006 100.00%

八、 本次股份回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 对应 2019 年度每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本总额计算

的每股收益
589,973,765 -2.34

按本次回购注销后公司股本总额计算 569,850,006 -2.42

的每股收益

特此公告。

深圳市联建光电股份有限公司

   董事会

2020 年 7 月 22 日